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JAK PUBLIKOWAĆ WIDEO W SOCIAL 

MEDIACH?



Social Media

Facebook Instagram Youtube



Otwórz przeglądarkę i stronę główną na Facebooku. W wyznaczonym miejscu kliknij 
na zdjęcie/wideo.



Otworzy się przeglądarka plików, wybierz plik wideo, który chcesz załączyć z komputera. 

Facebook akceptuje wszystkie popularne formaty wideo, w tym mp4, mov, mkv, avi, and wmv.



Kliknij menu rozwijane obok swojego imienia i nazwiska, aby wybrać kto może oglądać 
film



Ustaw jaki zasięg ma mieć Twój post



Dodaj tytuł, opis i lokalizację. Możesz dodać te informacje, korzystając z pól pod plikiem. Te 
pola są opcjonalne, ale mogą pomóc innym użytkownikom znaleźć i zrozumieć Twój film.



Naciśnij przycisk “Opublikuj” i poczekaj na przesłanie filmu. Twoje wideo będzie widoczne dla 
odbiorców, których wybrałeś. Wszystkie filmy, które przesyłasz na FAcebooka są publikowane 

w aktualnościach.



Zaloguj się do swojego profilu na YouTube i kliknij przycisk “prześlij wideo” w prawym górnym 
rogu



Naciśnij kontynuuj i przejdź do Studia YouTube



Naciśnij przycisk “wybierz pliki” i wybierz wideo, które chcesz przesłać



Otworzy się przeglądarka plików, wybierz plik wideo, który chcesz załączyć z komputera. 

YouTube akceptuje wszystkie popularne formaty wideo, w tym mp4, mov, mkv, avi, and wmv.



Uzupełnij podstawowe informacje o swoim filmie takie jak: Tytuł, Opis, Hasztagi, Miniaturka, 

etc,



Poprzez menu ustaw wszystkie interesujące Cię opcje. Możesz manipulować widocznością, 

ograniczeniami wiekowymi, widocznością dla dzieci…



językiem, napisami, godziną publikacji, rodzajem licencji, etc. Po ustawieniu wszystkiego naciśnij 

“opublikuj”.



Kliknij „element wideo” i „dodaj”, jeśli chcesz dodać napisy. Następnie kliknij „opublikuj”



Na tym ekranie możesz sprawdzić, czy Twój film ma jakiekolwiek problemy z widocznością. Jeśli 

nie, pojawi się zielony haczyk.

Następnie kliknij „opublikuj”



Na karcie “widoczność” możesz ustawić opcję widoczności dla swojego filmu. Aby uzyskać lepsze zasięgi 

rekomendujemy w pierwszej kolejności udostępnić wideo prywatnie, sprawdzić czy wyświetla się zgodnie z 

oczekiwaniami, a następnie upublicznić.



Zaloguj się do profilu na Instagramie.

Naciśnij przycisk plusa w prawym 

górnym rogu, aby dodać post.



Po wyborze opcji “post” otworzy się 

nowe okno wyświetlające wszystkie 

filmy i zdjęcia jakie są zapisane w 

telefonie. Wybierz ten, który chcesz 

udostępnić.



Po przesłaniu filmu możesz wprowadzić 

poprawki np. dodać filtr, tak samo jak do 

dodawanych zdjęć.

Możesz również wyciszyć dźwięki 

naciskając ikonę audio na górze ekranu 

lub przyciąć wideo używając opcji 

“przytnij” i przeciągając uchwyty, aby 

przyciąć początek lub koniec wideo.



W tym samym miejscu, gdzie 

przycinanie filmu znajduje się możliwość 

wybrania okładki filmu (nie możesz jej 

zmienić po udostępnieniu materiału).

Okładka to minaturka, która pojawi się 

przy fiilmie. Może być to dowolna klatka 

z Twojego filmu. Aby ją zmienić wejdź w 

opcję “okładka”, a następnie wybierz 

klatkę, którą chcesz wybrać. Kiedy 

skończysz, kliknij “dalej”



Pamiętaj o dodaniu opisu, haszagów, 

oznaczeniu osób występujących w 

filmie. Możesz dodać również 

lokalizację.

Wtedy Twój post jest gotowy. Naciśnij 

przycisk ptaszka i Twój film zostanie 

udostępniony na Twoim profilu na 

Instagramie.



Posiadanie planu publikowania jest 

bardzo ważne!



Plan edycji/publikowania

To strategia mówiąca o tym w jaki sposób tworzyć i udostępniać materiały, aby osiągnąć 

konkretne wyniki w kampanii marketingowej.

Plan edycji jest uporządkowaną rozpiską zaplanowanych publikacji na social mediach, 

blogach, stronach i innych formatach, w sposób przemyślany i nastawiony na osiągnięcie 

jak najlepszych zasięgów.



NASZYM CELEM JEST TWORZENIE SKUTECZNEGO 

STORYTELLINGU, ABY PROMOWAĆ POSTAWY 

PRZEDSIĘBIORCZE



Możesz skorzystać z naszego Planu!

Napisz na belikeyouproject@gmail.com, aby wziąć udział 

w projekcie BELIKEYOU ze swoją szkołą i uzyskać 

dostęp do naszych narzędzi online

mailto:belikeyouproject@gmail.com


Wsparcie Komisji Europejskiej dla produkcji niniejszej publikacji nie stanowi poparcia dla treści, które odzwierciedlają 

jedynie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie informacji w niej zawartych.

Dziękujemy za uwagę


